ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO BERNARDINO

CNPJ:
RUA VERÔNICA SCHEID,1008

C.E.P.:

01.612.812/0001-50

89982-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- São Bernardino - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  45/2015 - PR

71/2015

71/2015

16/12/2015

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal Em Exercício,  LEANDRO  DA SILVA GALUPO, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através
da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de
apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

ADAIR BUENO LEMES     (4574)

7 LAVAGEM CAMINHÃO - Marca: JD LAVACAR Und 30,00  0,0000 29,99    899,70

8 LAVAGEM DE VEÍCULO MASTER - Marca: JD LAVACAR SER 100,00  0,0000 41,99    4.199,00

9 LAVAGEM MÁQUINA PESADA - Marca: JD LAVACAR Und 50,00  0,0000 87,99    4.399,50

10 LAVAGEM MICRO - Marca: JD LAVACAR SER 60,00  0,0000 47,99    2.879,40

11 LAVAGEM ÔNIBUS GRANDE - Marca: JD LAVACAR SER 60,00  0,0000 47,99    2.879,40

12 LAVAGENS VEICULO PEQUENO - Marca: JD LAVACAR SER 260,00  0,0000 24,99    6.497,40

13 LUBRIFICAÇÃO CAMINHÃO - Marca: JD LAVACAR Und 20,00  0,0000 24,99    499,80

14 LUBRIFICAÇÃO DE MÁQUINA PESADA - Marca: JD LAVACAR Und 50,00  0,0000 32,99    1.649,50

15 LUBRIFICAÇÃO DE MICRO-ONIBUS - Marca: JD LAVACAR Und 60,00  0,0000 27,99    1.679,40

16 LUBRIFICAÇÃO DE ÔNIBUS - Marca: JD LAVACAR Und 60,00  0,0000 27,99    1.679,40

Total do Fornecedor: 27.262,50

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

71/2015

45/2015-PR
PREGÃO PRESENCIAL

04/01/2016
O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO CONSISTE NA AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS(ÓLEO DIESEL,
ÓLEO DIESEL S-10 E GASOLINA) E CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LUBRIFICAÇÃO, LAVAGENS,
DESMONTAGENS, CONSERTOS E MONTAGENS DE CAMARAS E PNEUS, PARA MANUTENÇÃO DA
FROTA DE VEÍCULOS/CAMINHÓES/ÔNIBUS EQUIPAMENTOS  DO MUNICÍPIO PARA O EXERCÍCIO DE
2016.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

São Bernardino,   4   de  Janeiro   de   2016. ----------------------------------------------------------------------
LEANDRO  DA SILVA GALUPO

PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO BERNARDINO

CNPJ:
RUA VERÔNICA SCHEID,1008

C.E.P.:

01.612.812/0001-50

89982-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- São Bernardino - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  45/2015 - PR

71/2015

71/2015

16/12/2015

Folha:  2/2

AUTO POSTO SAO BERNARDINO LTDA     (29)

6 GASOLINA ADITIVADA - Marca: MAZP Lt 45.000,00  0,0000 3,69    166.050,00

21 OLEO DIESEL - Marca: MAZP Lt   60.800,00  0,0000 3,07    186.656,00

22 OLEO DIESEL S-10 - Marca: MAZP Lt 65.000,00  0,0000 3,14    204.100,00

Total do Fornecedor: 556.806,00

Total Geral: 584.068,50

São Bernardino,   4   de  Janeiro   de   2016. ----------------------------------------------------------------------
LEANDRO  DA SILVA GALUPO

PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO